ad vers. 41. et seqq. *παραιρετικῶς* Jam Sol ori-

Flatus quadrigarum, et citatae
Oceanum repulere plantae.

Surgamus. Omnes prima vocat dies, 45
Et Phoebus: at non noster ab Indiis
Phoebus, Quirites, nec Latino
Orta dies famulatur Orbi.

ur: jam enim lutea Eos (Virg. VII Æneid. 26 *Aurora in roseis fulgebat lutea bigis.*) *sublucet Nereo Indo* i. est: infra Nereum (Mare) Indum lucet: nondum con-
specta: jam *flatus quadrigarum* radiantium repulit
Oceanum (naribus spirantibus editus flatus quadrigarum
i. e. ipsorum equorum impellit (præterit. in præes.) Ocea-
num, seu ante se agit fluctuantem, et plantæ (ungulæ)
citatae vel incitatae jam repulere Oceanum i. e. ungu-
læ nixæ occauro, eum pone se pepulerunt. Ita a Statio Pap.
I Achill. fingitur Thetis v. 99 et 100. *Ter conata ma-
nu, liquidum, ter gressibus aequor Pepulit, et ni-
veas feriunt vada Thessala plantas.*

ad vers. 45. et seqq: Epanaphora. *Surgamus. Vo-
cat nos omnes dies prima*, i. e. illucescens ei *Phæbus*.
(Sol.) sed (proh pudor!) non *noster Sol* (quia oriens
seu Asia inde usque ab Indiis non est nostra, neque no-
bis, (seu Latio Orbi) *dies orta* (nempe dici initium)
famulatur, quia nostra non est: sed diris Othomanidis
(Turcis eum orientem impendit Aether (i. e. Cælum):
*neque nobis nisi Occidens Phæbus, et fatigatus tan-
tum* i. e. post ortum et meridiem jam fessus cursu *prope
hesperium axem* i. e. sub vesperum, turpi *vespere*,
(parte sui turpiore serviet? Quasi dicat: Pudeat nos solis
initio et medio carentibus, ultimo demum vespere per-
frui; ubi neque ita est amœnus, neque efficax, sed ulti-
ma sui parte longe deterior.

Totumne diris Mane Othomanidis
 Impendet aether? Proh pudor! Occidens 50
 Nobis, fatigatusque tantum
 Hesperium prope Phoebus axem
 Turpi Latinis vespere serviet?
 Surgamus: Oetam Gadibus et Paron
 Addamus, Auroramque Nocti et 55
 Bactra Tago, Tiberique Gangem.

ad vers. 54. et sequent: Surgamus et addamus seu redigamus sub eandem potestatem Oetam (Mons inter Thessaliam et Macedoniam morte et sepulchro Herculis famosus) Gadibus (freto Gaditano, ubi hodie Cadix) Auroramque nocti seu orientem solem Occidenti et Bactra (Metropolin Medorum) Tago (fluvio Lusitaniae, aureis arenis nobili) et Tiberi (Italico) Gangem Indicum.

O D E IX.

AD NICOLAUM VEIERUM PALATINI CULMENSIS FILIUM.

*Redit in Patriam optatissimus, et dotibus ani-
 mi commendatissimus.*

A R G U M E N T U M.

Joannes Pater Nicolai longe celeberrimus erat artibus pacis et belli, filius Ernesti, qui ex Pomerania in Prussiam primus suæ gentis commigravit. Is rebelles Sigismundo III Regi Suecas ad officium redire coëgit. Cumque ex vulnere accepto convaluisset, mox in